令和３年９月３日

 佐倉２区・佐倉３区地区
 保護者  様

                                                御 前 崎 市 立 浜 岡 東 小 学 校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 栗山 栄人

        ＰＴＡ環境整備委員長 若山  靖史
校 長 吉村紳治郎

PTA 校内奉仕作業について（お願い）

 初秋の候、日頃から PTA 活動並びに学校の諸活動につきまして、御支援御協力いただき
ましてありがとうございます。
  ８月に予定していました本年度２回目の奉仕作業が延期になり、改めて下記の日程で行い
ますので、御参加をお願いします。

記

１   日  時      令和３年１０月 ９日（土）８：００～１０：００

         （予備日  １０月１０日（日）８：００～１０：００）

２   作業内容

   地   区      作  業  内  容       道    具  責任者

佐倉２区

佐倉３区

学校敷地及び周囲の草刈り

運動場草取り

※詳しい分担場所は当日
 説明します。

草刈機（４台以上）
草 刈 機 の な い 方 は
鎌・軍手等

若山 靖史

栗山 俊和

河原﨑  敦

５
・
６
年
児
童

地  区  仕  事 内  容  準  備 物

佐倉２区

佐倉３区

刈った草の積み込み

草刈り

※詳しい分担場所は当日
 説明します。

草取りの道具・軍手

吉村紳治郎
浦海  俊次
山内  憲司
永田  麻理子
天野  利宏
加藤  充
藤原三香子
仲田  勝哉
青島  優菜

＜お願い及び連絡事項＞
○   草刈機は各地区で御用意ください。
  （責任者の方は、地区の方に草刈機の依頼をしてください。）

○  学校でも熊手や鎌などを用意しますが、あるかたはお持ちいただけるとありがたいで
す。

○   駐車は第２駐車場へお願いします。

※雨天延期の場合は午前７時に連絡メールでお知らせします。
※予備日も雨天の場合は、窓拭き・トイレ掃除等の作業を行いますので、雑巾、手袋
等の準備をお願いします。

○   始めの集合はピロティーです。ピロティーにお集まりください。

○  体調管理のため、こまめに水分補給をするようお願いします。
  （水筒、帽子、汗拭きタオル等）

担   当   伊村  紳之介
電話番号  ８６－３４６２